

COMUNE DI MAROSTICA

Provincia di Vicenza

ASFALTATURE 2018

<i>COMUNE DI MAROSTICA</i>		Via Tempesta, 17 36063 Marostica (VI) Tel 0424/479200	
<i>Area 3[^] LL.PP. e Progettazione</i>			
	Resp. Procedimento	TOLLARDO Ing. Diego	IL SINDACO
	Progettista	CAMPESATO Geom. Alberto	Sig. Mozzo Matteo
	Direzione Lavori	CAMPESATO Geom. Alberto	DATA : Agosto 2018
	Titolo del disegno :		<i>All. 4</i>
STIMA LAVORI			

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO



Comune di Marostica
Provincia di Vicenza

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: ASFALTATURE 2018
Parcheggio Stazione - asfaltatura
Viale Stazione - asfaltatura (area a sud del Castello Inferiore)
Via Roma - sistemazione marciapiedi
Via Roma - asfaltatura

COMMITTENTE: Comune di Marostica

Data, 28/08/2018

IL TECNICO
Geom. Campesato Alberto

Asfaltature e sistemazioni marciapiedi

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 01.002	Operaio specializzato	SOMMANO ora	80,00	30,00	2'400,00
2 02.002	Nolo di autocarro ribaltabile della portata sino a t 25 e conducente.	SOMMANO ora	20,00	70,00	1'400,00
3 02.003	Nolo di rullo compressore stradale del peso di 8/12 ton.	SOMMANO ora	20,00	70,00	1'400,00
4 02.005	Nolo di terna articolata.	SOMMANO ora	10,00	66,00	660,00
5 02.100	Realizzazione di strisce di primo impianto della larghezza 15 cm.	SOMMANO ml	3'112,50	0,60	1'867,50
6 02.101	Attraversamenti pedonali, fasce d'arresto e scritte.	SOMMANO mq	290,07	5,00	1'450,35
7 04.527	Demolizione di marciapiede.	SOMMANO mq	489,03	15,00	7'335,45
8 04.529	Demolizione cordonate danneggiate e cunetta di scolo.	SOMMANO ml	34,10	22,00	750,20
9 04.530	Rimozione pavimentazione in lastre di porfido	SOMMANO mq	21,53	8,00	172,24
10 04.530	Rimozione e riposizionamento dissuasori cilindrici con accessori.	SOMMANO cadauno	18,00	18,00	324,00
11 04.531	Rifacimento pavimentazione su marciapiedi esistenti.	SOMMANO mq	36,46	16,00	583,36
12 04.532	Fornitura e posa in opera di cordonata in trachite sezione 15*30 cm e cunetta di scolo.	SOMMANO ml	34,10	75,00	2'557,50
13 04.533	Realizzazione di marciapiedi in conglomerato bituminoso.	SOMMANO mq	445,91	23,00	10'255,93
14 04.534	Realizzazione di marciapiedi in porfido.	SOMMANO mq	21,53	70,00	1'507,10
15 05.003	Fresatura del manto stradale (spessore 4 cm).	SOMMANO mq	7'904,77	2,50	19'761,93
16 05.007	Messa in quota chiusini 40x40cm dopo l'asfaltatura.	SOMMANO cadauno	15,00	60,00	900,00
17 05.008	Messa in quota chiusini 60x60cm dopo l'asfaltatura.	SOMMANO cadauno	6,00	70,00	420,00
18 05.010	Messa in quota chiusino a campana dopo l'asfaltatura.	SOMMANO cadauno	4,00	40,00	160,00
19 05.201	Conglomerato bituminoso 0-16 (SMA splittmastix), marcato CE, spessore costipato 4 cm.	SOMMANO mq	2'352,35	12,00	28'228,20
20 05.202	Conglomerato bituminoso 0-16, marcato CE, spessore costipato 4cm.	SOMMANO mq	5'552,42	7,00	38'866,94
21 05.205	Sigillatura della pavimentazione bituminosa.	SOMMANO mq	775,76	1,80	1'396,37
22 12.701	Fornitura e posa in opera di caditoie 50*50*50.	SOMMANO cad	3,00	290,00	870,00
23	Allacciamenti dalle caditoie al collettore su strada asfaltata con PVC 125 mm.				
	A R I P O R T A R E				123'267,07

